
 

 

 

DIRECTORIO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LOJA 
Calle Colón, entre Bolívar y Sucre – Loja Ecuador. Edificio Judicial de Loja 

Teléfono (07) 3703200 
 

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Dirección Provincial 
Mariuxi Ullauri 

Asistente 
Mariuxi.Ullauri@funcionjudicial.gob.ec 

75214 

Secretaría Provincial  
Ana León 
Secretaria 

Ana.leon@funcionjudicial.gob.ec  
75424 

Unidad Provincial de 
Comunicación 

Lisbeth Luzuriaga 
Analista 1 

Hipatia.luzuriaga@funcionjudicial.gob.ec  
75078 

Unidad Provincial de 
Estudios Jurímetricos y 

Estadística Judicial 

Claudia Andrade 
Responsable 

Claudia.andrade@funcionjudicial.gob.ec  
75209 

Unidad Provincial 
Administrativa 

Danilo Mora 
Coordinadora 

Jose.morac@funcionjudicial.gob.ec  
75230 

Unidad Provincial de 
Asesoría Jurídica 

Hernán Torres 
Analista 2 

Hernan.torres@funcionjudicial.gob.ec 
75430 

Unidad Provincial de 
Talento Humano 

Carlos Torres 
Coordinador 

Carlos.torreso@funcionjudicial.gob.ec  
75200 

Unidad Provincial de TIC’S 
Oswaldo Castro 

Coordinador 
Oswaldo.castro@funcionjudicial.gob.ec 

75360 

Unidad Provincial 
Financiera 

Viviana Herrera 
Coordinadora 

Viviana.herrerar@funcionjudicial.gob.ec  
75207 

Unidad de Control 
Disciplinario 

Marcia Marilú Armijos Maldonado 
Coordinadora 

marcia.armijos@funcionjudicial.gob.ec  
75218 

Unidad Provincial de 
Planificación 

Roberto Fárez Torres 
Coordinador 

Mauel.farez@funcionjudicial.gob.ec  
75215 

Unidad Provincial de 
Gestión Procesal 

Claudia Andrade 
Coordinadora 

Claudia.andrade@funcionjudicial.gob.ec  
75209 
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